REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 417
viernes 27 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE TRASLADO
EXPEDIENTE No. OFICIO
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11
11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

162967
162967
56035
56035
69246
69246
79826
79826
93246
93246
96765
96765
99599
99599
103192
103192
103192
131498
131498
137346
137346
146676
146676
147236
147236

12928
12928
12842
12842
12836
12836
12778
12778
12957
12957
12958
12958
12959
12959
12956
12956
12956
12960
12960
12793
12793
12848
12848
12858
12858

SOLICITANTE DE LA MARCA

JOHNSON & JOHNSON

JOHNSON & JOHNSON

FRANCISCO JAVIER LEON HERRERA
FRANCISCO JAVIER LEON HERRERA
LABORATORIOS SAVAL SA

LABORATORIOS SAVAL SA

OPERADOR DE ACTIVOS INMOBILIARIOS SA.
OPERADOR DE ACTIVOS INMOBILIARIOS SA.
DISTRIFARMED SAA.S

DISTRIFARMED SAA.S

JULIO JAIME MAYA SALAZAR

JULIO JAIME MAYA SALAZAR

LEON HUMBERTO ZAPATA CAVADIA

LEON HUMBERTO ZAPATA CAVADIA
DISTRIJASSSA.

DISTRIJASSSA.

DISTRIJASSSA.

CAMILO ANDRES SARRIA ASTAIZA

CAMILO ANDRES SARRIA ASTAIZA

GARAGE INTERNATIONAL LUX

GARAGE INTERNATIONAL LUX

ECO FUTURO S.A. FONDO FINANCIERO PRIVADO
ECO FUTURO S.A. FONDO FINANCIERO PRIVADO
MERCK KGAA

MERCK KGAA
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NOTIFICADO A

LUISALBERTO ZORRO SANCHEZ

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
FRANCISCO JAVIER LEON HERRERA
XIMENA MARGARITA ROJAS MURCIA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
ANDREA LORENA AMAYA GUTIERREZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JULIAN PABON GOMEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA

LEON HUMBERTO ZAPATA CAVADIA
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
CAMILO ANDRES SARRIA ASTAIZA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ERNESTO CAVELIER FRANCO

CAMILO GOMEZ RIVEROS

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
RUBIELA ARIASDE FAJARDO

MAURICIO PATINO BONNET

VENCIMIENTO

11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
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11/08/2012
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11/08/2012
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11
11
11
11
11
11
11
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147388
147388
147399
147399
154046
154046
154046
162032
162032
162032
166468
166468
168534
168534
172411
172411
177041
177041
179428
179428
179432
179432
179437
179437
180857
180857
180873
180873
180909
180909
180951
180951
636

636

775

775

12870
12870
12873
12873
12785
12785
12785
12961
12961
12961
12962
12962
12931
12931
12963
12963
12964
12964
12925
12925
12924
12924
12923
12923
12965
12965
12921
12921
12922
12922
12920
12920
12919
12919
12918
12918

UMARLA SA.

UMARLA SA.

UMARLA SA.

UMARLA SA.

GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B. DEC.V.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B. DEC.V.
GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.DEC.V.
MEGACLUB COLOMBIA SA.S.
MEGACLUB COLOMBIA SA.S.
MEGACLUB COLOMBIA SA.S.
MARTHA PATRICIA LEITON

MARTHA PATRICIA LEITON

AVIA INTERNATIONAL

AVIA INTERNATIONAL

ELKIN MIGUEL DUQUE HOYOS
ELKIN MIGUEL DUQUE HOYOS

AMG DE COLOMBIA LIMITADA

AMG DE COLOMBIA LIMITADA

NITTA SA.

NITTA SA.

NITTA SA.

NITTA SA.

NITTA SA.

NITTA SA.

ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.
ARGOSELECTRICA, SA.DEC.V.

CCM IP, SA.

CCM IP, SA.

RONALD STIVEN CASTRO IZQUIERDO
RONALD STIVEN CASTRO IZQUIERDO

JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM
DANILO ROMERO RAAD

JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM
DANILO ROMERO RAAD

WALTER JMENEZ PAREDES

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
TITO NOE PARRA MURILLO

LAURA MICHELSEN NINO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GUSTAVO MEJA KATTAH
GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO
MARTHA PATRICIA LEITON

LILIANA RODRIGUEZ BERNAL

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MARIA NELLY VILLAMIZAR JARAMILLO
ELKIN MIGUEL DUQUE HOYOS
SANDRA MARCELA SUAREZ GALINDO
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
RICARDO METKE MENDEZ
ELIZABETH GELVEZ VARGAS
RICARDO METKE MENDEZ
ELIZABETH GELVEZ VARGAS
RICARDO METKE MENDEZ
ELIZABETH GELVEZ VARGAS
MARTHA BONILLA CASTRO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MARTHA BONILLA CASTRO
MARTHA BONILLA CASTRO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MARTHA BONILLA CASTRO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

RONALD STIVEN CASTRO IZQUIERDO
JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM

11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
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1286

1286

1583

1583

6187

6187

6206

6206

13037
13037
16976
16976
17406
17406
17533
17533
18181
18181
24868
24868
33479
33479
33479
38538
38538
39456
39456
43015
43015
44069
44069
45424
45424
45428
45428
45428

12917
12917
12916
12916
12966
12966
12949
12949
12948
12948
12947
12947
12946
12946
12945
12945
12944
12944
12943
12943
12940
12940
12940
12954
12954
12905
12905
12939
12939
12934
12934
12937
12937
12938
12938
12938

THE COCA - COLA COMPANY

THE COCA - COLA COMPANY

INDUSTRIAS ALIMENTICIASVITAL SAS

INDUSTRIAS ALIMENTICIASVITAL SAS

EMPRESA AEREA DE SERVICIOSY FACILITACION LOGISTICA INTEGRAL
EMPRESA AEREA DE SERVICIOSY FACILITACION LOGISTICA INTEGRAL
AXEDE SA.

AXEDE SA.

ALIMENTOS NATURALES NUTRIPHARMA LTDA

ALIMENTOS NATURALES NUTRIPHARMA LTDA

NARINDA FALSI, SL.

NARINDA FALSI, SL.

ARESTRADING SA.

ARES TRADING SA.

PERCOS SA.

PERCOS SA.

MY CROS INTERNATIONAL SA.S.

MY CROS INTERNATIONAL SA.S.

MEMO SAS

MEMO SAS

ACEBRI SA.S

ACEBRI SA.S

ACEBRI SA.S

LABORATORIOSVIDA SA.S

LABORATORIOSVIDA SA.S

CBI DISTRIBUTING CORP.

CBI DISTRIBUTING CORP.

ESCUELA INTERNACIONAL DE DISEAO Y COMERCIO LASALLE COLLEGE S
ESCUELA INTERNACIONAL DE DISEAO Y COMERCIO LASALLE COLLEGE S
BRAND NAME CORP.

BRAND NAME CORP.

CONSTRUCCIONES ARRECIFE SA.

CONSTRUCCIONES ARRECIFE SA.

CONSTRUCCIONES ARRECIFE SA.

CONSTRUCCIONES ARRECIFE SA.

CONSTRUCCIONES ARRECIFE SA.
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LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA
NELSON ALEX RUIZ HERNANDEZ

J. IAN RAISBECK

LAURA MICHELSEN NINO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DANILO ROMERO RAAD

JUAN CARLOS FIERRO DIAZ

LILIANA CORREAL DAZA

MARIA NELLY VILLAMIZAR JARAMILLO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
GERMAN CASTILLO GRAU

ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR
RUBIELA ARIASDE FAJARDO

DIEGO RAUL EDUARDO GARCIA SEVERICH
TITO NOE PARRA MURILLO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS BRICENO MORENO

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN CARLOS SANCHEZ RAVE

JUAN MANUEL SUAREZ PAEZ

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
DANILO ROMERO RAAD

RAUL HERNANDO BURITICA SANDOVAL
MARIA PATRICIA MANTILLA NEISSA
CAROLINA VERA MATIZ

MARIA PATRICIA MANTILLA NEISSA
BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO
CAROLINA VERA MATIZ

11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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49504
49504
50695
50695
51322
51322
51325
51325
52349
52349
52895
52895
53502
53502
53502
53506
53506
53506
54316
54316
54316
56300
56300
56300
56607
56607
56610
56610
57732
57732
60340
60340
61875
61875
61875
64595

12955
12955
12953
12953
12942
12942
12941
12941
12951
12951
12952
12952
12935
12935
12935
12936
12936
12936
12927
12927
12927
12930
12930
12930
12933
12933
12932
12932
12950
12950
12903
12903
12926
12926
12926
12929

GRUPO GIULETI SA.

GRUPO GIULETI SA.

RAFAEL EDUARDO GOMEZ ARBELAEZ
RAFAEL EDUARDO GOMEZ ARBELAEZ
MARKETCOL SA

MARKETCOL SA

MARKETCOL SA

MARKETCOL SA

PANADERIA SAN JORGE SA.
PANADERIA SAN JORGE SA.
PERFUCOL LTDA

PERFUCOL LTDA

INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO SA.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO S.A.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO SA.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO S.A.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO S.A.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO SA.

JY JNEGOCIOS INTERNACIONALES LTDA
JY JNEGOCIOS INTERNACIONALES LTDA
JY JNEGOCIOS INTERNACIONALESLTDA
MD ELECTRONICA LTDA

MD ELECTRONICA LTDA

MD ELECTRONICA LTDA

CRUDOSY REFINADOSSA.

CRUDOSY REFINADOSSA.

CRUDOSY REFINADOS SA.

CRUDOSY REFINADOS SA.

ENERGY TECHNOLOGIES LTDA

ENERGY TECHNOLOGIES LTDA

CESAR BECERRA SAFFON

CESAR BECERRA SAFFON

COLINAGRO SA.

COLINAGRO SA.

COLINAGRO SA.

BEBIDASY MERCADEO SA.S
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LUZ HELENA ADARVE GOMEZ
CAMILO GOMEZ RIVEROS

LAURA MICHELSEN NINO

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
ALICIA LLOREDA RICAURTE
LIBARDO CARDENAS GIRALDO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
SAID ISSA FARES

ALICIA LLOREDA RICAURTE

MARIA CLAUDIA LOZANO AFANADOR
LAURA MICHELSEN NINO

MARIA CLAUDIA LOZANO AFANADOR
LAURA MICHELSEN NINO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
DANILO ROMERO RAAD

JUAN SEBASTIAN JAIMES HERRERA
SERGIO MONTOYA

BEATRIZ PELAEZ CARDENAS

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
CAROLINA VERA MATIZ

HARRY BELTRAN TORRES

LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

CESAR BECERRA SAFFON

CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
LUIS SUAREZ CAVELIER

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012



12 64595
12 64595
12 66354
12 66354
12 66719
12 66719
12 67132
12 67132
12 67137
12 67137
12 67339
12 67339
12 67381
12 67381
12 68341
12 68341
12 68553
12 68553
12 68553
12 68822
12 68822
12 69173
12 69173
12 69182
12 69182
12 69219
12 69219
12 69610
12 69610
12 69615
12 69615
12 69615
12 69686
12 69686
12 69754
12 69754

12929
12929
12876
12876
12896
12896
12895
12895
12894
12894
12893
12893
12888
12888
12892
12892
12879
12879
12879
12882
12882
12904
12904
12902
12902
12900
12900
12901
12901
12897
12897
12897
12899
12899
12898
12898

BEBIDASY MERCADEO SA.S

BEBIDASY MERCADEO SA.S

INDUSTRIA CAMPIN SAS

INDUSTRIA CAMPIN SAS

HEARTLAND SWEETENERS, LLC

HEARTLAND SWEETENERS, LLC

NANCY YANETH ALVARADO

NANCY YANETH ALVARADO

NANCY YANETH ALVARADO

NANCY YANETH ALVARADO

ITACATE DE COLOMBIA LTDA

ITACATE DE COLOMBIA LTDA

A'Y B MODULARESSA.

A'Y B MODULARESSA.

DERIVADOS LACTEOS LA ESMERALDA SA.DEC.V.
DERIVADOS LACTEOS LA ESMERALDA SA.DEC.V.
FABRICA'Y COMERCIALIZADORA NACIONAL - NAZA SA.
FABRICA' Y COMERCIALIZADORA NACIONAL - NAZA SA.
FABRICA' Y COMERCIALIZADORA NACIONAL - NAZA SA.
LEPERPHARM SA.S.

LEPERPHARM SA.S.

CLAUDIA MILENA LOPEZ RINCON

CLAUDIA MILENA LOPEZ RINCON

LABIOCOL SA.S

LABIOCOL SA.S

LABORATORIOS ECAR SA.

LABORATORIOS ECAR SA.

SUPERTIENDASY DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.
SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.
SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.
SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.
SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.

GUANDY HOLDING, INC.
GUANDY HOLDING, INC.
GIORGIFRED COMPANY
GIORGIFRED COMPANY
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NATALIA ANDREA PIEDRAHITA RAMIREZ
ANDRES FELIPE GIRALDO CADAVID
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAIGER ORLANDO CAMPO ORTEGA
CAROLINA VERA MATIZ

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
JHON JAIRO ZAPATA GONZALEZ
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO

JHON JAIRO ZAPATA GONZALEZ
SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
MARTHA CECILIA TORRES
GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
LUISA FERNANDA PARRA RODRIGUEZ
LAURA BUENDIA GRIGORIU

ANGELA MARIA HERNANDEZ GOMEZ
PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
JOSE LEONIDAS PEREZ VARGAS
MAURICIO PATINO BONNET
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
CLAUDIA MILENA LOPEZ RINCON
TITO NOE PARRA MURILLO

CARLOS FERNANDO AMAYA MIRANDA
TITO NOE PARRA MURILLO

CLARA INESALVAREZ GIRALDO

EDDY MARGOT GELVEZ EPALZA
CAROLINA VERA MATIZ

EDDY MARGOT GELVEZ EPALZA
CAROLINA VERA MATIZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

LAURA MICHELSEN NINO

CLARA INESALVAREZ GIRALDO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012
11/08/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

69771
69771
69959
69959
70233
70233
70468
70468
71046
71046
71348
71348
71406
71406
72429
72429
73089
73089
73089
74216
74216

12906
12906
12907
12907
12908
12908
12911
12911
12909
12909
12910
12910
12913
12913
12912
12912
12915
12915
12915
12914
12914

PEGATEX LIMITADA

PEGATEX LIMITADA

PROINDUMAR, S.L.

PROINDUMAR, S.L.

SEMBRO SA.

SEMBRO SA.

STEFANO RICCI SP.A

STEFANO RICCI SP.A

LABORATORIOS GUSING 100% PRODUCTOS NATURALES Y HOMEOPATICOS
LABORATORIOS GUSING 100% PRODUCTOS NATURALES Y HOMEOPATICOS
GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES LIMITED

GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES LIMITED

LABORATORIO NATUREX SA.S

LABORATORIO NATUREX SA.S

OTRO KIOSKO FRESCO DE COLOMBIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIF
OTRO KIOSKO FRESCO DE COLOMBIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIF
CARLOS ENRIQUE HENAO LONDONO

CARLOS ENRIQUE HENAO LONDONO

CARLOS ENRIQUE HENAO LONDONO

JUAN JOSE GOMEZ REY

JUAN JOSE GOMEZ REY

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
DANILO ROMERO RAAD

FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DANILO ROMERO RAAD

LILIANA CORREAL DAZA

INGRID ELIZABETH NAVARRETE BOCANEGRA
FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA
ALVARO CORREA ORDONEZ

TITO NOE PARRA MURILLO

HERNANDO JARAMILLO ARISTIZABAL
TITO NOE PARRA MURILLO

CAROLINA VERA MATIZ

CARLOS ENRIQUE HENAO LONDORNO
CARLOS FERNANDO AMAYA MIRANDA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diaviernes 27 dejulio de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 27 dejulio de 2012 siendo las4:30 p.m.
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MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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